Estado de Pernlmbuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 048/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art' 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/20 17 , de 03 de júho de 2017 '

RESOLVE:

Aú. 10- EXONERÂR, do cargo de provimento em comissão de Assistente

Educacional ' a Sf. JULIAIT{A OLMIRA DE LIMA' CPF: 083'985'474-

99 e RG: 8.093.679 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

Art.2o- Esta portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 0310212020 e revogando-se as disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim'/PE' em 19 de fevereiro de 2020'

AI{A IAC
Prefeita

Ém -,;-JJJ*:.-
hsé Âííyson lllores /,eFnnço

MslrÍculã §{15

PruÍeitura Municipal de §uíubim

Prefeitua Municipal do Surubim R Joáo Batist4 80 ' CentÍo' Suru,bim -.PE CEP: 55 750'000'

CNPJ. I1.361 862/0001'66' FondFax: (81) 3634 2640

w

Publicado